

AVANCE LIQUIDACIÓN CORRESPONDIENTE A 2014, REFERIDA A 31 DE DICIEMBRE

ESTADO DE INGRESOS

CAPÍTULO	Previsiones iniciales	Modificac.	Previsiones definitivas	Drchos. Recon. Netos		Recaudación neta		Drchos Ptes. de cobro
				Importe	% s/Prev. Def.	Importe	% s/D.R.Netos	
I	3.415.222,55		3.415.222,55	3.576.730,32	104,73%	2.665.308,97	74,52%	911.421,35
II	59.910,27		59.910,27	98.433,69	164,30%	96.080,57	97,61%	2.353,12
III	1.665.665,54		1.665.665,54	1.702.040,91	102,18%	1.049.866,06	61,68%	652.174,85
IV	4.242.111,73	562.614,05	4.804.725,78	4.616.430,53	96,08%	3.964.821,55	85,89%	651.608,98
V	31.252,21		31.252,21	33.583,71	107,46%	14.155,61	42,15%	19.428,10
VI	850.000,00		850.000,00					
VII		838.905,48	838.905,48	838.905,48	100,00%	583.694,32	69,58%	255.211,16
VIII	30.000,00	1.981.897,28	2.011.897,28	36.018,80	1,79%	17.058,80	47,36%	18.960,00
IX		1.498.677,48	1.498.677,48	1.498.677,48	100,00%	1.498.677,48	100,00%	
SUMAS	10.294.162,30	4.882.094,29	15.176.256,59	12.400.820,92	81,71%	9.889.663,36	79,75%	2.511.157,56

ESTADO DE GASTOS

CAPÍTULO	Créditos iniciales	Modif. de Crédito	Remanentes Incorporados	Créditos definitivos	Obligaciones reconocidas		Pagos realizados		Obligaciones Ptes. Pago	Remanentes de Crédito
					Importe	% s/c.def.	Importe	% s/obl.rec.		
I	4.104.986,07	946.725,35	305.749,05	5.051.711,42	4.519.654,50	89,47%	4.519.654,50	100,00%		532.056,92
II	2.150.242,40	608.947,76	655.490,93	2.759.190,16	2.173.502,89	78,77%	1.796.726,83	82,67%	376.776,06	585.687,27
III	363.668,44	-19.293,33		344.375,11	182.184,27	52,90%	182.184,27	100,00%		162.190,84
IV	674.553,80	-13.747,92	27.758,00	660.805,88	565.315,71	85,55%	440.804,39	77,97%	124.511,32	95.490,17
VI		2.062.995,11	992.899,30	2.062.995,11	1.166.777,30	56,56%	978.562,18	83,87%	188.215,12	896.217,81
VII	9.836,75			9.836,75	5.886,41	59,84%			5.886,41	3.950,34
VIII	30.000,00			30.000,00	30.000,00	100,00%	30.000,00	100,00%		
IX	1.362.527,28	1.296.467,32		2.658.994,60	2.436.915,48	91,65%	2.436.915,48	100,00%		222.079,12
SUMAS	8.695.814,74	4.882.094,29	1.981.897,28	13.577.909,03	11.080.236,56	81,60%	10.384.847,65	93,72%	695.388,91	2.497.672,47

COMPARACIÓN DE INGRESOS Y GASTOS

	Previsión inicial	Modificac.	Previsión definitiva	Reconocim. y liquidación	Movimiento de fondos	Deudores Acreedores	Estado de ejecución
INGRESOS	10.294.162,30	4.882.094,29	15.176.256,59	12.400.820,92	9.889.663,36	2.511.157,56	-2.775.435,67
GASTOS	8.695.814,74	4.882.094,29	13.577.909,03	11.080.236,56	10.384.847,65	695.388,91	2.497.672,47
DIFERENCIAS	1.598.347,56		1.598.347,56	1.320.584,36	-495.184,29	1.815.768,65	-277.763,20

OJO, no cuadra pte. Cobro con DRN - DPC, debido a las devoluciones de ingresos

-161.507,77	
-38.523,42	-200.031,19
-36.375,37	
188.295,25	
-2.331,50	
850.000,00	
1.975.878,48	